
Uredništvo: Senj, 
Obala dr. F. Tuđmana 2
telefon: 881-162

LIST IZLAZI 
PREMA POTREBI

GODINA XXII., BROJ 3.

SENJ, 13. SVIBNJA 2022.

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA SENJA

SLUŽBENI LIST GRADA SENJA



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 3. - od 13. svibnja 2022.

162

  Na temelju članka 10. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 4/18 
i 112/19) i članka 60. stavka 1. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ broj 4/20 i 1/21), a 
u skladu s Konsolidiranim Proračunom Grada Senja 
za 2022. godinu i projekcijama za 2023. i 2024. godi-
nu („Službeni glasnik Grada Senja“ broj 9/21 i 2/22), 
Gradonačelnik Grada Senja, dana 25. travnja 2022. go-
dine, utvrđuje

P L A N

prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Grada 
Senja za 2022. godinu

Članak 1.

 Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni 
upravni odjel Grada Senja za 2022. godinu (u daljnjem 
tekstu: Plan) utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti 
radnih mjesta i potreban broj službenika i namješteni-
ka za prijam u službu na neodređeno vrijeme te po-
treban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme i 
struke.

 Izrazi koji se koriste u ovom Planu, a imaju 
rodno značenje, odnose se jednako na muški i ženski 
rod.

Članak 2.

 Pravilnikom o unutarnjem redu („Službeni 
glasnik Grada Senja“ broj 12/17, 1/18, 13/18, 14/18, 
16/18, 2/19, 5/19, 8/19, 3/20, 5/20, 2/21 i 9/21) u Je-
dinstvenom upravnom odjelu Grada Senja sistema-
tizirana su 32 radna mjesta sa 36 izvršitelja, a na dan 
utvrđivanja ovog Plana, na neodređeno vrijeme zapos-
lena su 23 službenika i 3 namještenika.

Članak 3.

 U Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Sen-
ja u 2022. godini planira se popuniti potreban broj 
službeničkih radnih mjesta na neodređeno vrijeme, i 
to:

	Samostalni upravni referent za komunalni su-
stav i javne površine, 

	Stručni suradnik – koordinator – komunalni 
redar,

	Viši referent – komunalni redar.

Članak 4.
 Tijekom 2022. godine ne planira se prijam 
vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke. 

Članak 5.

 Slobodna radna mjesta službenika u Jedin-
stvenom upravnom odjelu Grada Senja popunjavaju 
se na temelju Zakona o službenicima i namještenici-
ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, 
Pravilnika o unutarnjem redu te sukladno predviđenim 
financijskim sredstvima u Proračunu Grada Senja za 
2022. godinu, osim u slučaju potrebe prijma u službu 
na određeno vrijeme.

Članak 6.

 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana 
objave, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Senja“ i na web stranici Grada Senja.

KLASA: 112-01/22-01/01                             
URBROJ: 2125-03/02-22-01
Senj, 25. travnja 2022.      

Gradonačelnik:
Jurica Tomljanović, dipl. ing. šum., v.r.

  Na osnovi članka 2. Odluke o izvršavanju 
Proračuna Grada Senja za 2022. godinu (“Službe-
ni glasnik Grada Senja” broj 09/21), gradonačelnik 
Grada Senja, donosi

P R O G R A M
korištenja sredstava Proračuna 

za pokroviteljstva i
promidžbu u 2022. godini

Članak 1.

Sredstva proračuna za 2022. godinu za 
pokroviteljstva i promidžbu u iznosu od 452.000,00 
kn namijenjena su za:

1. Obilježavanje Dana Grada Senja . 64.000,00 kn
2. Mesopust Senj 2022. .....................26.000,00 kn
3. Mesopust Sveti Juraj......................10.000,00 kn
4. Biciklistička utrka Senj - Zavižan....5.000,00 kn
5. Taekwondo turnir “Senjski vitezovi” 

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA SENJA



br. 3. - od 13. svibnja 2022.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

163

......................................................... 8.000,00 kn
6. Bunjevački nogometni turnir........... 3.000,00 kn
7. Memorijalni nogometni turnir “Senjski vitezovi 

Domovinskog rata”....................... 20.000,00 kn
8. MNT “Heroji domovinskog rata” – Sveti Juraj 

....................................................... 10.000,00 kn
9. Senjsko glazbeno ljeto – koncertne večeri 

........................................................15.000,00 kn
10. Jedrličarska regata “Senj 2022.”......5.000,00 kn
11. Memorijalni rukometni turnir “Robert Barbić 

Beli” ........................................8.000,00 kn
12. Uskočki dani...................................70.000,00 kn
13. Zimska malonogometna liga .........20.000,00 kn
14. Suveniri, međugradska suradnja... 15.000,00 kn
15. MNT Tenis.................................... 30.000,00 kn
16. Advent u Senju ............................. 10.000,00 kn
17. Akcijska prodaja cvijeća i sadnica . 5.000,00 kn
18. Ribarska  noć Senj – Gospa Karmelska  

....................................................... 10.000,00 kn
19. Ribarska fešta Sv. Juraj ................ 20.000,00 kn
20. Triatlon Sv. Juraj ............................ 5.000,00 kn
21. Obilježavanje Obljetnice pogibije Damira 

Tomljanovića Gavrana ................... 5.000,00 kn
22. Potok sriće ..................................... 10.000,00 kn
23. Svetojurska noć ............................ 40.000,00 kn
24. Rock koncert .................................. 8.000,00 kn
25. Natjecanje u kuhanju tripica ........... 5.000,00 kn
26. Uskršnji doručak ............................ 5.000,00 kn
27. Dani meda .................................... 10.000,00 kn
28. Pričuva ........................................ 10.000,00 kn
_________________________________________

UKUPNO:                        452.000,00 kn

Članak 2.

Nalog za isplatu namjene iz članka 1. odo-
brava gradonačelnik Grada Senja. Sredstva će se 
koristiti prema namjenama i u terminima izvršenja 
navedenog programa.

Članak 3.

Od sredstava navedenih u članku 1. za 10% 
neutrošenih, gradonačelnik može bez posebne od-
luke izvršiti preraspodjelu unutar pojedinih stavki.

Gradonačelnik Grada Senja odobravat će 
svojom Odlukom korištenje sredstava pričuve.

Članak 4.

Ovaj Program stupa na snagu danom 
donošenja i bit će objavljen u “Službenom glasniku 
Grada Senja”, a primjenjuje se od 1. siječnja 2022. 
godine.

KLASA: 400-06/22-01/01
URBROJ: 2125-03/02-22-01
Senj, 10. siječnja 2022.

GRADONAČELNIK
Jurica Tomljanović, dipl.ing.šum., v.r.

 Na osnovi članka 2. Odluke o izvršavanju 
Proračuna Grada Senja za 2022. godinu (“Službe-
ni glasnik Grada Senja” broj 09/21), gradonačelnik 
Grada Senja, donosi

I. IZMJENE I DOPUNE

Programa korištenja sredstava Proračuna za 
pokroviteljstva i promidžbu u 2022. godini

Članak 1.

Sredstva proračuna za 2022. godinu za 
pokroviteljstva i promidžbu u iznosu od 526.200,00 
kn namijenjena su za:

1. Obilježavanje Dana Grada Senja . 90.000,00 kn
2. Mesopust Senj 2022. .................... 10.600,00 kn
3. Mesopust Sveti Juraj ...................... 3.600,00 kn
4. Biciklistička utrka Senj - Zavižan .. 5.000,00 kn
5. Taekwondo turnir “Senjski vitezovi” 

......................................................... 8.000,00 kn
6. Bunjevački nogometni turnir .......... 3.000,00 kn
7. Memorijalni nogometni turnir “Senjski vitezovi 

Domovinskog rata” ...................... 20.000,00 kn
8. MNT “Heroji domovinskog rata”  

– Sveti Juraj .................................. 10.000,00 kn
9. Senjsko glazbeno ljeto – koncertne večeri 

 ...................................................... 15.000,00 kn
10. Jedrličarska regata “Senj 2022.” .... 5.000,00 kn
11. Memorijalni rukometni turnir “Robert Barbić 

Beli” ............................................... 8.000,00 kn
12. Uskočki dani ................................. 70.000,00 kn
13. Zimska malonogometna liga ........ 20.000,00 kn



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 3. - od 13. svibnja 2022.

164

14. Suveniri, međugradska suradnja .. 15.000,00 kn
15. MNT Tenis ................................... 30.000,00 kn
16. Advent u Senju ............................. 10.000,00 kn
17. Akcijska prodaja cvijeća i sadnica . 5.000,00 kn
18. Ribarska  noć Senj – Gospa Karmelska 

....................................................... 10.000,00 kn
19. Ribarska fešta Sv. Juraj ................ 20.000,00 kn
20. Triatlon Sv. Juraj ............................ 5.000,00 kn
21. Obilježavanje Obljetnice pogibije 

Damira Tomljanovića Gavrana .... 10.000,00 kn
22. Potok sriće .................................... 10.000,00 kn
23. Svetojurska noć ............................ 40.000,00 kn
24. Rock koncert .................................. 8.000,00 kn
25. Natjecanje u kuhanju tripica ........... 5.000,00 kn
26. Uskršnji doručak ............................ 5.000,00 kn
27. Dani meda .................................... 10.000,00 kn
28. Igre mladih ................................... 30.000,00 kn
29. Smotra klapa Senj 2022. .............. 20.000,00 kn
30. Monografija 133. domobranske pukovnije Ban 

Jelačić Otočac ................................. 5.000,00 kn
31. Pričuva .......................................... 20.000,00 kn 

______________________________________

UKUPNO:    526.200,00 kn

Članak 2.

Nalog za isplatu namjene iz članka 1. odo-

brava gradonačelnik Grada Senja. Sredstva će se 
koristiti prema namjenama i u terminima izvršenja 
navedenog programa.

Članak 3.

Od sredstava navedenih u članku 1. za 10% 
neutrošenih, gradonačelnik može bez posebne od-
luke izvršiti preraspodjelu unutar pojedinih stavki.

Gradonačelnik Grada Senja odobravat će 
svojom Odlukom korištenje sredstava pričuve.

Članak 4.

Ovaj Program stupa na snagu danom 
donošenja i bit će objavljen u “Službenom glasniku 
Grada Senja”, a primjenjuje se od 22. travnja 2022. 
godine.

KLASA: 400-02/22-01/03
URBROJ: 2125-03/02-22-01
Senj, 22. travnja 2022.

GRADONAČELNIK
Jurica Tomljanović, dipl.ing.šum. v.r.

SADRŽAJ

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA SENJA
Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Grada Senja za 2022. godinu .................................................. 162
Program korištenja sredstava Proračuna za pokroviteljstva i promidžbu u 2022. godini ........................................ 162
I. izmjene i dopune Programa korištenja sredstava Proračuna za pokroviteljstva i promidžbu u 2022. godini ...... 163

“Službeni Glasnik” - Službeno glasilo Grada Senja
Izdavač: Grad Senj

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel
tel.: 053/881-162

Tisak: Duplex grafika, Senj, mob.: 098 971 59 89
Službeni glasnik objavljuje se i na web stranici: www.senj.hr


